



پرویز هشیملی : ماموران وزارت امنیت ملی، سلاح ها را در منزل من جاسازی و کشف کردند

روزنامه نگاری که وزارت (پیشین) امنیت ملی جمهوری آذربایجان وی را به اتهام ارتباط با ارگان های امنیتی ایران و انتقال سلاح از ایران به جمهوری آذربایجان دستگیر کرده بود، پس از آزادی از زندان ساختگی بودن این اتهام را فاش کرد.

به گزارش آران نیوز ، پرویز هشیملی در مصاحبه با شبکه اینترنتی « کانال 13 » که در پایگاه اینترنتی «سیزین یول» نیز منتشر شده است، ماجرای اتهام ساختگی انتقال سلاح از ایران به جمهوری آذربایجان نیز اینگونه تشریح کرد : «

فردی بنام توکل محمودوف که از قبل با وی آشنا بودم، برای مشورت با من درباره مشکلات تحصیلی فرزندش، با من قرار گذاشت و وقتی به در منزل من آمد، از من خواست که به خارج از منزل بروم. به محض اینکه از منزل خارج شدم، ده اتومبیل جیب متعلق به ماموران وزارت امنیت ملی نیز از راه رسیدند و شروع به جستجوی اتومبیل توکل محمودوف کردند و از درون آن شش قبضه سلاح «ماکاروف» کشف کردند و توکل محمودوف نیز ادعا کرد که این سلاح ها را برای من آورده است. توکل محمودوف ادعا کرد که من این سلاح ها را سفارش داده ام و او نیز آن سلاح ها را از بیله سوار برای من آورده است. بعدها براحتی در دادگاه اثبات کردم که این ادعا دروغ آشکار بوده است. اما، توکل محمودوف نیز در «اعترافش» نوشت که این سلاح ها را رضا و حسین که ایرانی هستند، آورده اند. جالب است که بدانید این رضا و حسین، افرادی هستند که در تمامی پرونده های وزارت امنیت ملی از آنها نام برده می شود و به اصطلاح آنها تحت تعقیب این وزارتخانه هستند، اما پیدا نمی شوند! افرادی هستند که به چشم دیده نمی شوند!! من در دادگاه از توکل محمودوف پرسیدم که این ایرانی ها، رضا و حسین چطور پیش تو آمدند. او گفت که با یک خودروی دارای پلاک دولتی ایران آمدند! سوالی که مطرح می شود این است که اگر با ماشین پلاک دولتی ایران آمده بودند، آنها باید از گذرگاه مرزی و گمرک عبور کرده باشند و باید مشخصاتشان ثبت شده باشد. من به قاضی گفتم که اگر آنها واقعا با ماشین پلاک دولتی ایران آمده بودند، پس در آن صورت، از طریق مسیره های کوهستانی منطقه یاردیملی با اسب، یا از طریق آب های رود ارس با شنا، وارد جمهوری آذربایجان نشده بودند! چطور می شود که اگر با یک ماشین پلاک دولتی ایران شش عدد سلاح وارد جمهوری آذربایجان می شود، آن را ثبت نمی کنند. سوال دوم نیز این است که اگر این ایرانی ها به اینجا آمده اند، چرا بازجویان وزارت امنیت ملی این مساله را اصلا بررسی نکرده اند؟ از قاضی خواستم که این مساله را بررسی کند که قاضی این درخواستم را نیز رد کرد. این

ها نیز نشان می داد که نه سلاحی در کار بود و نه هیچ ایرانی. «
پرویز هشیملی افزود : « می خواهم توجهتان را به یک موضوع دیگر نیز جلب کنم که همان سلاح هایی را که به من نسبت داده بودند، دارای شماره سریال هایی بودند که این شماره ها به ترتیب پشت سر هم بود. منطقا هیچ کس نمی تواند باور کند که سلاح هایی که از بازار سیاه تهیه می شوند، دارای شماره سریال پشت سرهم باشند. همچنین، وزارت امنیت ملی، همین سلاح ها را با همین شماره ها در به اصطلاح بازرسی از منزل «نجات قلی اف» وزیر اقتصاد پیشین، از آنجا «کشف» کرده بود و وکلای نجات قلی اف نیز برای پیگیری این مساله حتی به کارخانه تولید سلاح «ماکاروف» در روسیه نیز رفتند و اطلاعاتی کسب کردند که مشخص می کرد هم سلاح هایی که از منزل نجات قلی اف «کشف» شده بود و همچنین به نام من هم نوشته شده بود، از درون یک بسته بندی درآمده اند. علاوه بر این ها، الچین قلی اف و ایلقار علی اف (مقامات وزارت امنیت ملی) در چشم

نگاه می کردند و می گفتند که ما بابت پاپوش دوخته ایم و زور هیچ کسی به ما نمی رسد!
این روزنامه نگار در خصوص علت این پرونده سازی وزارت امنیت ملی جمهوری آذربایجان برای وی نیز گفت : « از من خواستند که علیه علی کریملی، رهبر حزب جبهه خلق جمهوری آذربایجان که من نیز عضو این حزب می باشم، اعتراف نامه ای را امضا کنم که در آن ادعای حمایت مالی علی نقی اف، جاوید قربانف و چند تن از سرمایه گذاران در بخش ساختمانی باکو از علی کریملی مطرح شده بود. الچین قلی اف و ایلقار علی اف، (مقامات عالی رتبه امنیتی سابق جمهوری آذربایجان) از من خواستند که اعتراف کنم که این افراد از طریق من با علی کریملی ارتباط داشته اند. اما، من این اعتراف نامه را امضاء نکردم و مقاومت کردم. به همین علت در هشت ماهی که در بازداشتگاه وزارت امنیت ملی بودم، تحت شدیدترین شکنجه ها قرار گرفتم. آنها حتی مرا در مقابل چشمان نماینده دادستانی شکنجه کردند. اما نماینده دادستانی نیز در این مورد هیچ حرفی نزد. از سازمان های بین المللی بخصوص سازمان عفو بین الملل بخاطر تلاش برای متوقف کردن شکنجه علیه من تشکر می کنم. مقامات وزارت امنیت، نوروز کریم اف را که در گذشته از بازجویان وزارت امنیت ملی جمهوری آذربایجان بوده و به عنوان «پادشاه شکنجه» مشهور شده بود، به عنوان قاضی پرونده من انتخاب کردند و حتی در دوره بازجویی نیز به من اعلام کردند قاضی پرونده ات، نوروز کریم اف خواهد بود و در وحشتناک ترین زندان جمهوری آذربایجان به سر خواهی برد. حتی الچین قلی اف به من تاکید کرد که تو را در گرمای منطقه قره داغ و در گردوخاک کارخانه های سنگ بری آنجا خفه خواهیم کرد. بر روی حرف خودشان نیز ایستادند. در یکی از بدترین زندانها محبوس شدم. پدرم که 22 سال مدیر مدرسه بود، از کار اخراج شد. محل کار برادرم در شهر گنجه را در همان شب دستگیری من، ویران و با خاک یکسان کردند. به منزل حمله مسلحانه کردند که منجر به سقط جنین همسر من شد.»

پرویز هشیملی گفت : « در منزل دوربین مدار بسته بود و اگر قاضی قبول می کرد و فیلم ضبط شده را نگاه و بررسی می کردند، می دیدند که ماموران وزارت امنیت ملی، سلاح ها و نارنجک ها را در منزل من و در میان اسباب بازی های فرزند پنج ساله ام جاسازی و به اصطلاح کشف کردند و به من نسبت دادند.»